
 

 

 

Łódź, dnia 16.12.2022 r. 

 

 

 

ZP/29/2022 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę odbioru, transportu i zagospodarowania 

odpadów o kodzie 191212 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Nr 

części 
Cena brutto 

1 

Konsorcjum: 
INTEREKO ENERGIA Sp. z o.o. 
ul. Traugutta 25, 90-113 Łódź 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 
"VIG" Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 68G, 42-300 Myszków 

6 1 809 000,00 

2A 

Konsorcjum: 
BEST POLYMERS GROUP SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Gościnna 7/21, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 
"VIG" Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 68G, 42-300 Myszków 

5 2 371 680,00 

2B 

Konsorcjum: 
BEST POLYMERS GROUP SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Gościnna 7/21, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 
MAKPOL RECYKLING Sp. z o.o. 
ul. Inwestycyjna 2, 42-700 Lubliniec 

3 2 471 040,00 

8 2 436 480,00 

9 3 153 600,00 

3 
Novago Sp. z o. o. 
ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława 

3 2 371 680,00 

4 2 371 680,00 

5 2 393 280,00 

6 1 495 800,00 

7 2 471 040,00 

8 2 471 040,00 

9 3 088 800,00 

4 
EkoPartner Recykling Sp. z o.o. 
ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

3 2 376 000,00 

4 3 024 000,00 

5 3 024 000,00 

6 1 890 000,00 

7 3 024 000,00 

8 3 024 000,00 

9 3 780 000,00 

5 
BLACKBIRD INVEST Sp. z o.o. 
ul. Sielska 17A, 60-129 Poznań 

4 2 851 200,00 

5 2 808 000,00 

6 1 768 500,00 

9 3 510 000,00 

 



 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Nr 

części 
Cena brutto 

6 

Konsorcjum: 
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 
Mnichy 100, 64-421 Kamionna 
„EKO-MYŚL” Sp. z o.o. 
Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

1 2 808 000,00 

2 3 510 000,00 

7 2 678 400,00 

8 2 678 400,00 

9 3 348 000,00 

7 
PreZero Starol Sp. z o.o. 
ul. Kluczborska 29, 41-500 Chorzów 

4 2 328 480,00 

8 

Konsorcjum: 
Senda Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 
SKR Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 

3 2 449 440,00 

4 2 471 040,00 

5 2 449 440,00 

6 1 544 400,00 

9 
Partners Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Przemysłowa 3, 89-210 Łabiszyn 

6 1 512 000,00 

7 2 440 800,00 

8 2 505 600,00 

9 3 132 000,00 

 

Wersja elektroniczna dokumentu. Dokument w oryginale podpisany przez: 

Prezesa Zarządu – Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu – Pana Pawła Jankiewicza 

 


